
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VIII СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/20/38                   від 23 грудня 2022 року 

Про затвердження акту на 

списання російськомовного  

книжкового фонду 

 

На виконання рішення Збаразької міської ради від 07.04.2022 року № 80 

"Про списання російськомовного книжкового фонду", враховуючи клопотання 

відділу культури Збаразької міської ради від 11 жовтня 2022 року №140/01-08,  

висновки постійної депутатської комісії міської ради з питань освіти, медицини, 

культури, спорту, молодіжної політики, сім’ї, туризму, духовності та 

соціального захисту населення, керуючись Законами України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", "Про бібліотеки і бібліотечну справу" , міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

  

 1. Затвердити акт про списання російськомовного книжкового фонду 

(додається). 

 

Збаразький міський голова                                     Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                           



 Додаток 1 
 

рішення Збаразької міської ради 

від 23 грудня 2022 року №VIII/20/38 

 

Акт на списання російськомовного книжкового фонду 

 

Назва бібліотеки  

Фонд 

станом на 

15.02.2022 

р. 

Списано книг 

рос. мовою з 

15.02 по 

15.09. 2022 р. 

Сума 

списаної 

літератури 

б-ка-філія с. Гніздичне 4585 974 1952,72 

б-ка-філія с. Доброводи 4556 1292 2889,5 

б-ка-філія с. Добромірка 8825 3292 3954,00 

б-ка-філія с. Залужжя 5233 1460 1959,00 

б-ка-філія с. Зарубинці 5243 627 1590,00 

б-ка-філія с. Іванчани 6507 1977 3002,00 

б-ка-філія с. Киданці 5712 1542 2207,00 

б-ка-філія с. Кобилля 10468 3285 16737,1 

б-ка-філія с. Колодне 11823 1869 2128,00 

б-ка-філія с. Кретівці 4878 1996 2212,00 

б-ка-філія с. Максимівка 5251 638 2016,00 

б-ка-філія с. Мусорівці 4205 359 1210,00 

б-ка філія с. Нижчі Луб'янки 6520 1932 3892,00 

б-ка-філія с. Новики 3624 652 1311,00 

б-ка-філія с. Олишківці 6747 2062 3436,00 

б-ка-філіяс. Оприлівці 5323 1861 2165,00 

б-ка-філія с. Розношинці 2844 98 1246,8 

б-ка-філія с. Синява  8668 1406 4219,00 

б-ка-філія с.Стриївка 8882 1228 1340,00 

б-ка-філія с. Тарасівка 3991 664 1040,00 

б-ка-філія с. Травневе 4514 1105 1320,00 



б-ка-філія с. Чернихівці 8682 3276 10437,00 

б-ка-філія с. Шили 5351 1703 2833,00 

б-ка-філія с. Шили-2 8676 1714 1213,21 

б-ка-філія с. Шимківці 5114 1980 2820,01 

Відділ обслуг. користувачів 28587 7854 14836.00 

Б-ка-філія для дітей м. Збараж 26598 9493 13377,00 

Всього 211407 64193 107343,34 

 

 

Секретар ради        Роман НАПОВАНЕЦЬ  

 

 


